二宮町武道館使用申請書
年　　月　　日
　　　二宮町教育委員会教育長　　　　　様
申請者　住　所
団体名
氏　名
電　話
　　次のとおり二宮町武道館の使用を申し込みます。　　　　　　　　付属用紙有　□
	使　用　目　的

	使　用　日
	年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）

	使　用　人　数
	　　　　　人（町内　人　町外　人）

	区　分
施設名
	使　用　時　間
	付　属　設　備
	使　用　料

	武道館
	□　全館
	時～　　時

	円

	□　剣道場
	時～　　時

	円

	□　柔道場
	時～　　時

	円

	使　　用　　料　　計
	円

	備考

　　上記二宮町武道館の使用にあたり、次のとおり使用料の減免を申請します。
	使用料
	合計施設使用料
	円
	申請理由
	□条例施行規則第６条第１項第　号に該当するため免除を申請
□条例施行規則第６条第２項第　号に該当するため減額を申請

	減　免　額
	円

	減免後使用料
	円

　(注)１　□の欄は該当するものにレ印を記入して下さい。
第1号様式(第３条関係)

（付属）

二宮町武道館使用申請書
（付属用紙）
申請者　団体名
氏　名

	使用日
	曜日
	使用時間
	使用目的
	減免額
	使用料

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	日

	時～　　時

	円
	円

	合　　　　計
	円
	円

	減　免　後　使　用　料
	円